证券代码：603060        证券简称：国检集团        公告编号：2021-046

中国建材检验认证集团股份有限公司

关于取消 2021 年第二次临时股东大会的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 取消股东大会的相关情况

1. 取消的股东大会的类型和届次

2021 年第二次临时股东大会

2. 取消的股东大会的召开日期：2021 年 9 月 15 日

3. 取消的股东大会的股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 603060 国检集团 2021/9/7

二、 取消原因

2021 年 8 月 26 日，公司第四届董事会第七次会议、第四届监事会第四次会

议审议通过了《关于公司第二期股票期权激励计划（草案）及其摘要的议案》等

相关议案，公司于 2021 年 8 月 27 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

刊登了《关于召开 2021 年第二次临时股东大会的通知》，定于 2021 年 9 月 15

日下午 14:00 召开公司 2021 年第二次临时股东大会，审议《关于公司第二期股

票期权激励计划（草案）及其摘要的议案》等相关议案。结合公司实际情况，为

更好地实施第二期股票期权激励计划，增强股权激励效果，公司拟对第二期股票

期权激励计划相关内容进行进一步完善，公司董事会本着审慎、合规的原则，经

过充分讨论，决定取消原定召开的 2021 年第二次临时股东大会，原定股东大会

审议的各项议案将推迟审议。

三、 所涉及议案的后续处理

待第二期股票期权激励计划相关完善工作完成后，公司将根据法律法规履行

相关审议程序，并及时履行信息披露义务。公司董事会对由此而给投资者带来的

不便深表歉意！

特此公告。

                           中国建材检验认证集团股份有限公司董事会

 2021 年 9 月 10 日